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Sıra 

No

Göğüs 

No
Okulun Adı

1 96 LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU

2 27 LEVENT PRİMARY İLKOKULU

3 108 ÖZGÜRLÜK İLKOKULU

4 282 TED KOLEJİ

5 26 YAKIN DOĞU İLKOKULU

6 199 GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU

7 74 ÇATALKÖY İLKOKULU

8 58 EŞREF BİTLİS İLKOKULU

9 65 23 NİSAN İLKOKULU

10 56 AKDOĞAN İLKOKULU

11 121 AKOVA YILDIRIM İLKOKULU

12 76 DİKMEN İLKOKULU

13 206 DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS

14 174 DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU

15 85 LAPTA İLKOKULU

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori:

Yer:

Gün:

1
.S

E
R

İ
2
.S

E
R

İ
3
.S

E
R

İ
4
.S

E
R

İ

YARIŞMAYA KATILAN OKULLAR



KÜÇÜK ERKEK Yer: ATATÜRK STADYUMU

Gün: 28-29 MART 2019

Sıra Branş Yarışma Günü Yarışma Saati Gün ve Saat

1 60M 1. Gün 16:10 1. Gün-16:10

2 1000M 2. Gün 16:35 2. Gün-16:35

3 FIRLATMA TOPU 1. Gün 16:20 1. Gün-16:20

4 UZUN ATLAMA 2. Gün 16:00 2. Gün-16:00

5 YÜKSEK ATLAMA 1. Gün 15:45 1. Gün-15:45

6 5x60M 2. Gün 16:55 2. Gün-16:55

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori:



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

0.01 0 0.01 0 0.01 0

07.30 100 2:50.00 100 37.00 100 1.55 1 1.01 1 11.50 1

07.35 99 2:50.30 99 37.20 99 1.65 2 1.02 2 12.50 2

07.40 98 2:50.60 98 37.40 98 1.75 3 1.03 3 13.50 3

07.45 97 2:50.90 97 37.60 97 1.82 4 1.04 4 14.50 4

07.50 96 2:51.10 96 37.80 96 1.89 5 1.05 5 15.50 5

07.55 95 2:51.40 95 38.00 95 1.96 6 1.06 6 16.50 6

07.60 94 2:51.70 94 38.20 94 2.01 7 1.07 7 17.50 7

07.65 93 2:52.00 93 38.40 93 2.08 8 1.08 8 18.50 8

07.70 92 2:52.50 92 38.60 92 2.15 9 1.09 9 19.50 9

07.75 91 2:53.00 91 38.80 91 2.22 10 1.10 10 20.50 10

07.80 90 2:53.50 90 39.00 90 2.29 11 1.11 11 21.50 11

07.85 89 2:54.00 89 39.20 89 2.36 12 1.12 12 22.50 12

07.90 88 2:54.50 88 39.40 88 2.41 13 1.13 13 23.50 13

07.95 87 2:55.00 87 39.60 87 2.48 14 1.14 14 24.50 14

08.00 86 2:55.50 86 39.80 86 2.55 15 1.15 15 25.50 15

08.05 85 2:56.00 85 40.00 85 2.62 16 1.16 16 26.50 16

08.10 84 2:57.00 84 40.20 84 2.69 17 1.17 17 27.40 17

08.15 83 2:57.50 83 40.40 83 2.76 18 1.18 18 28.30 18

08.20 82 2:58.00 82 40.60 82 2.81 19 1.19 19 29.20 19

08.25 81 2:58.50 81 40.80 81 2.88 20 1.20 20 30.10 20

08.30 80 2:59.00 80 41.00 80 2.95 21 1.21 21 31.00 21

08.35 79 2:59.50 79 41.20 79 3.02 22 1.22 22 31.90 22

08.40 78 3:00.00 78 41.40 78 3.08 23 1.23 23 32.80 23

08.45 77 3:01.00 77 41.60 77 3.14 24 1.24 24 33.70 24

08.50 76 3:02.00 76 41.80 76 3.20 25 1.25 25 34.60 25

08.55 75 3:03.00 75 42.00 75 3.26 26 1.26 26 35.50 26

08.60 74 3:04.00 74 42.20 74 3.32 27 1.27 27 36.30 27

08.65 73 3:05.00 73 42.40 73 3.38 28 1.28 28 37.10 28

08.70 72 3:06.00 72 42.60 72 3.44 29 1.29 29 37.90 29

08.75 71 3:07.00 71 42.80 71 3.50 30 1.30 30 38.70 30

08.80 70 3:08.00 70 43.00 70 3.55 31 1.31 31 39.50 31

08.85 69 3:09.00 69 43.20 69 3.60 32 1.32 32 40.30 32

08.90 68 3:10.50 68 43.40 68 3.65 33 1.33 33 41.10 33

08.95 67 3:12.00 67 43.60 67 3.70 34 1.34 34 41.90 34

09.00 66 3:13.50 66 43.80 66 3.75 35 1.35 35 42.70 35

09.05 65 3:15.00 65 44.00 65 3.80 36 1.36 36 43.50 36

09.10 64 3:16.50 64 44.20 64 3.85 37 1.37 37 44.30 37

09.15 63 3:18.00 63 44.40 63 3.90 38 1.38 38 45.10 38

09.20 62 3:19.50 62 44.60 62 3.95 39 1.39 39 45.90 39

09.25 61 3:21.00 61 44.80 61 4.00 40 1.40 40 46.70 40

09.30 60 3:22.50 60 45.00 60 4.04 41 1.41 41 47.50 41

09.35 59 3:24.00 59 45.20 59 4.08 42 1.42 42 48.20 42

09.40 58 3:25.50 58 45.40 58 4.12 43 1.43 43 48.90 43

09.45 57 3:27.00 57 45.60 57 4.16 44 1.44 44 49.60 44

09.50 56 3:28.50 56 45.80 56 4.20 45 1.45 45 50.30 45

09.55 55 3:30.00 55 46.00 55 4.24 46 1.46 46 51.00 46

09.60 54 3:31.50 54 46.20 54 4.28 47 1.47 47 51.70 47

09.65 53 3:33.00 53 46.40 53 4.32 48 1.48 48 52.40 48

09.70 52 3:34.50 52 46.60 52 4.36 49 1.49 49 53.10 49

09.75 51 3:36.00 51 46.80 51 4.40 50 1.50 50 53.80 50

09.80 50 3:37.50 50 47.00 50 4.44 51 1.51 51 54.50 51

KÜÇÜK ERKEKLER PUAN TABLOSU
KOŞULAR

60m 1000m 5x60m UZUN YÜKSEK FIRLATMA TOPU

ATLAMALAR ATMALAR



09.85 49 3:39.00 49 47.20 49 4.48 52 1.52 52 55.20 52

09.90 48 3:40.50 48 47.40 48 4.52 53 1.53 53 55.90 53

09.95 47 3:42.00 47 47.60 47 4.56 54 1.54 54 56.60 54

10.00 46 3:43.50 46 47.80 46 4.60 55 1.55 55 57.30 55

10.05 45 3:45.00 45 48.00 45 4.64 56 1.56 56 58.00 56

10.10 44 3:46.50 44 48.20 44 4.68 57 1.57 57 58.60 57

10.15 43 3:48.00 43 48.40 43 4.72 58 1.58 58 59.20 58

10.20 42 3:49.50 42 48.60 42 4.76 59 1.59 59 59.80 59

10.25 41 3:51.00 41 48.80 41 4.80 60 1.60 60 60.40 60

10.30 40 3:52.50 40 49.00 40 4.84 61 1.61 61 61.00 61

10.35 39 3:54.00 39 49.20 39 4.88 62 1.62 62 61.60 62

10.40 38 3:55.50 38 49.40 38 4.92 63 1.63 63 62.20 63

10.45 37 3:57.00 37 49.60 37 4.96 64 1.64 64 62.80 64

10.50 36 3:58.50 36 49.80 36 5.00 65 1.65 65 63.40 65

10.55 35 4:00.00 35 50.00 35 5.04 66 1.66 66 64.00 66

10.60 34 4:02.00 34 50.20 34 5.08 67 1.67 67 64.60 67

10.65 33 4:04.00 33 50.40 33 5.12 68 1.68 68 65.20 68

10.70 32 4:06.00 32 50.60 32 5.16 69 1.69 69 65.80 69

10.75 31 4:08.00 31 50.80 31 5.20 70 1.70 70 66.40 70

10.80 30 4:10.00 30 51.00 30 5.24 71 1.71 71 67.00 71

10.85 29 4:12.00 29 51.20 29 5.28 72 1.72 72 67.50 72

10.90 28 4:14.00 28 51.40 28 5.32 73 1.73 73 68.00 73

10.95 27 4:16.00 27 51.60 27 5.36 74 1.74 74 68.50 74

11.00 26 4:18.00 26 51.80 26 5.40 75 1.75 75 69.00 75

11.05 25 4:20.00 25 52.00 25 5.44 76 1.76 76 69.50 76

11.10 24 4:23.00 24 52.20 24 5.48 77 1.77 77 70.00 77

11.15 23 4:26.00 23 52.40 23 5.52 78 1.78 78 70.50 78

11.20 22 4:29.00 22 52.60 22 5.56 79 1.79 79 71.00 79

11.25 21 4:32.00 21 52.80 21 5.60 80 1.80 80 71.50 80

11.30 20 4:35.00 20 53.00 20 5.64 81 1.81 81 72.00 81

11.35 19 4:38.00 19 53.20 19 5.68 82 1.82 82 72.50 82

11.40 18 4:41.00 18 53.40 18 5.72 83 1.83 83 73.00 83

11.45 17 4:44.00 17 53.60 17 5.76 84 1.84 84 73.50 84

11.50 16 4:48.00 16 53.80 16 5.80 85 1.85 85 74.00 85

11.60 15 4:52.00 15 54.00 15 5.84 86 1.86 86 74.50 86

11.70 14 4:56.00 14 54.20 14 5.88 87 1.87 87 74.90 87

11.80 13 5:00.00 13 54.40 13 5.92 88 1.88 88 75.30 88

11.90 12 5:04.00 12 54.60 12 5.96 89 1.89 89 75.70 89

12.00 11 5:08.00 11 54.80 11 6.00 90 1.90 90 76.10 90

12.10 10 5:12.00 10 55.00 10 6.05 91 1.91 91 76.50 91

12.30 9 5:16.00 9 55.20 9 6.10 92 1.92 92 76.90 92

12.50 8 5:20.00 8 55.40 8 6.15 93 1.93 93 77.30 93

12.70 7 5:25.00 7 55.60 7 6.20 94 1.94 94 77.70 94

12.90 6 5:30.00 6 55.80 6 6.25 95 1.95 95 78.10 95

13.10 5 5:35.00 5 56.00 5 6.30 96 1.96 96 78.50 96

13.30 4 5:40.00 4 57.50 4 6.35 97 1.97 97 78.90 97

13.50 3 5:45.00 3 58.00 3 6.40 98 1.98 98 79.30 98

13.70 2 5:50.00 2 58.50 2 6.45 99 1.99 99 79.70 99

14.00 1 5:55.00 1 59.00 1 6.50 100 2.00 100 80.10 100

60.00 0 9:00.00 0 2:00.00 0 DNF 0 DNF 0 DNF 0

DNF 0 DNF 0 DNF 0 DQ 0 DQ 0 DQ 0

DQ 0 DQ 0 DQ 0 NM 0 NM 0 NM 0

NM 0 NM 0 NM 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0

DNS 0 DNS 0 DNS 0



KÜÇÜK ERKEK Yer: Rüzgar: -1,0

60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

14.01 sn Saat: 1 96 - ERKAN YOLAÇ LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 09.53

2 27 17.06.2008 NADİR ÜNALAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 09.82

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 108 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 09.54

1 96 - ERKAN YOLAÇ LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 09.53 55 4 282 -
İBRAHİM CAN 

ARABACI
TED KOLEJİ 09.77

2 27 17.06.2008 NADİR ÜNALAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 09.82 49 5 26 12.07.2010 DAREN ÖMER SOYER YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.83

3 108 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 09.54 55 6 199 3.11.2008 DEREN DERVİŞ
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
09.15

4 282 -
İBRAHİM CAN 

ARABACI
TED KOLEJİ 09.77 50 7 74 20.09.2008 BERKAY GÜLER ÇATALKÖY İLKOKULU 10.46

5 26 12.07.2010 DAREN ÖMER SOYER YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.83 49 8 58 - UMUT KARADAĞ EŞREF BİTLİS İLKOKULU 10.41

6 199 3.11.2008 DEREN DERVİŞ
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
09.15 63 Rüzgar: -0,4

7 74 20.09.2008 BERKAY GÜLER ÇATALKÖY İLKOKULU 10.46 36 Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 58 - UMUT KARADAĞ EŞREF BİTLİS İLKOKULU 10.41 37 1 65 17.02.2008 YUNUS DİLÖZ 23 NİSAN İLKOKULU 09.32

9 65 17.02.2008 YUNUS DİLÖZ 23 NİSAN İLKOKULU 09.32 59 2 56 23.09.2008 İBRAHİM HALİL YILMAZ AKDOĞAN İLKOKULU 09.60

10 56 23.09.2008 İBRAHİM HALİL YILMAZ AKDOĞAN İLKOKULU 09.60 54 3 121 11.01.2008 EFE YANMAZ AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 09.51

11 121 11.01.2008 EFE YANMAZ AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 09.51 55 4 76 - SALİH SERT DİKMEN İLKOKULU 09.96

12 76 - SALİH SERT DİKMEN İLKOKULU 09.96 46 5 206 24.10.2008 MIHHAIL
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
10.74

13 206 24.10.2008 MIHHAIL
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
10.74 31 6 174 2.08.2008 EREN JAYÖZÇINAR

DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
10.17

14 174 2.08.2008 EREN JAYÖZÇINAR
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
10.17 42 7 85 - DENİZ ALAÇAM LAPTA İLKOKULU 10.12

15 85 - DENİZ ALAÇAM LAPTA İLKOKULU 10.12 43 8 0 0.01.1900 0 0 00.00

16 Rüzgar: -0,1

17 F - AYAZ ZENGİN FERDİ 10.67 Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 F - ÖMER ÇELİK FERDİ 09.31 59 1 F - AYAZ ZENGİN FERDİ 10.67

19 F - EGE BARAN ÖZÇELİK FERDİ 10.27 2 F - ÖMER ÇELİK FERDİ 09.31

20 F - TİMUR ŞİMŞEK FERDİ 11.35 3 F - EGE BARAN ÖZÇELİK FERDİ 10.27

21 F - ŞAHİN ALKIN FERDİ 10.23 4 F - TİMUR ŞİMŞEK FERDİ 11.35

22 F - EGE ARIKAN FERDİ 11.14 5 F - ŞAHİN ALKIN FERDİ 10.23

23 F - UFUK HAKSOY FERDİ 10.03 6 F - EGE ARIKAN FERDİ 11.14

24 F - HÜSEYİN KIRCA FERDİ 10.08 7 F - UFUK HAKSOY FERDİ 10.03

25 0     8 F - HÜSEYİN KIRCA FERDİ 10.08

26 0     Rüzgar:

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0.01.1900 0 00.00

29 0     2 0 0.01.1900 0 00.00

30 0     3 0 0.01.1900 0 00.00

31 0     4 0 0.01.1900 0 00.00

32 0     5 0 0.01.1900 0 00.00

6 0 0.01.1900 0 00.00

Lider Hakem 7 0 0.01.1900 0 00.00

8 0 0.01.1900 0 00.00

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

1. Gün-16:10

1.SERİ

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: 60 m Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 199 3.11.2008 DEREN DERVİŞ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 09.15 63

2 0 - ÖMER ÇELİK FERDİ 09.31 59

3 65 17.02.2008 YUNUS DİLÖZ 23 NİSAN İLKOKULU 09.32 59

4 96 - ERKAN YOLAÇ LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 09.53 55

5 108 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 09.54 55

6 121 11.01.2008 EFE YANMAZ AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 09.51 55

7 56 23.09.2008 İBRAHİM HALİL YILMAZ AKDOĞAN İLKOKULU 09.60 54

8 282 - İBRAHİM CAN ARABACI TED KOLEJİ 09.77 50

9 27 17.06.2008 NADİR ÜNALAN LEVENT PRİMARY İLKOKULU 09.82 49

10 26 12.07.2010 DAREN ÖMER SOYER YAKIN DOĞU İLKOKULU 09.83 49

11 76 - SALİH SERT DİKMEN İLKOKULU 09.96 46

12 85 - DENİZ ALAÇAM LAPTA İLKOKULU 10.12 43

13 174 2.08.2008 EREN JAYÖZÇINAR DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 10.17 42

14 58 - UMUT KARADAĞ EŞREF BİTLİS İLKOKULU 10.41 37

15 74 20.09.2008 BERKAY GÜLER ÇATALKÖY İLKOKULU 10.46 36

16 206 24.10.2008 MIHHAIL DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 10.74 31

17 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

18 0 - AYAZ ZENGİN FERDİ 10.67 0

19 0 - EGE BARAN ÖZÇELİK FERDİ 10.27 0

20 0 - TİMUR ŞİMŞEK FERDİ 11.35 0

21 0 - ŞAHİN ALKIN FERDİ 10.23 0

22 0 - EGE ARIKAN FERDİ 11.14 0

23 0 - UFUK HAKSOY FERDİ 10.03 0

24 0 - HÜSEYİN KIRCA FERDİ 10.08 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK ERKEK Yer:

1000 m Gün:

3:07.76 sn Saat: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

1 96 - SORİN ZEYBEK LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 4:15.30

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 2 27 24.10.2008 EGE UÇAR LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:42.56

1 96 - SORİN ZEYBEK LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 4:15.30 27 3 108 30.06.2008 ÇINAR GÖKÇELİ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 3:49.32

2 27 24.10.2008 EGE UÇAR LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:42.56 46 4 282 16.02.2008 İBRAHİM CAN ARBACI TED KOLEJİ DNS

3 108 30.06.2008 ÇINAR GÖKÇELİ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 3:49.32 42 5 26 23.12.2008 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:35.89

4 282 16.02.2008 İBRAHİM CAN ARBACI TED KOLEJİ DNS 0 6 199 19.02.2008 ÖZKAY ÖZEL RAMİZ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 4:29.90

5 26 23.12.2008 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:35.89 51 7 74 2.08.2009 ARAS EMİRZADE ÇATALKÖY İLKOKULU 4:38.53

6 199 19.02.2008 ÖZKAY ÖZEL RAMİZ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 4:29.90 21 8 58 0.01.1900 0 EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS

7 74 2.08.2009 ARAS EMİRZADE ÇATALKÖY İLKOKULU 4:38.53 18 9 65 18.10.2008 ARDA İPEK 23 NİSAN İLKOKULU 3:57.90

8 58 0.01.1900 0 EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0 10 56 23.09.2008 İBRAHİM HALİL YILMAZ AKDOĞAN İLKOKULU DNS

9 65 18.10.2008 ARDA İPEK 23 NİSAN İLKOKULU 3:57.90 36 11 121 22.09.2008 EFE KISTI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 3:50.41

10 56 23.09.2008 İBRAHİM HALİL YILMAZ AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0 12 76 - EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU DNS

11 121 22.09.2008 EFE KISTI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 3:50.41 41 13 206 7.05.2018
SEBASTIAN VINCENT 

SAIA

DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
3:27.47

12 76 - EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU DNS 0 14 174 20.10.2009 ALİM TABİYEV
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
4:05.46

13 206 7.05.2018
SEBASTIAN VINCENT 

SAIA

DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
3:27.47 56 15 85 - EMRE SÖYLEMEZ LAPTA İLKOKULU 3:58.80

14 174 20.10.2009 ALİM TABİYEV
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
4:05.46 32 16 0 0.01.1900 0 0:00.00

15 85 - EMRE SÖYLEMEZ LAPTA İLKOKULU 3:58.80 35

16 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

17 0     1 0 0.01.1900 0 0:00.00

18 0     2 0 0.01.1900 0 0:00.00

19 0     3 0 0.01.1900 0 0:00.00

20 0     4 0 0.01.1900 0 0:00.00

21 0     5 0 0.01.1900 0 0:00.00

22 0     6 0 0.01.1900 0 0:00.00

23 0     7 0 0.01.1900 0 0:00.00

24 0     8 0 0.01.1900 0 0:00.00

25 0     9 0 0.01.1900 0 0:00.00

26 0     10 0 0.01.1900 0 0:00.00

27 0     11 0 0.01.1900 0 0:00.00

28 0     12 0 0.01.1900 0 0:00.00

29 0     13 0 0.01.1900 0 0:00.00

30 0     14 0 0.01.1900 0 0:00.00

31 0     15 0 0.01.1900 0 0:00.00

32 0     16 0 0.01.1900 0 0:00.00

Lider Hakem

2.SERİ

ATATÜRK STADYUMU

1.SERİ

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

28-29 MART 2019

2. Gün-16:35



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: 1000 m Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 206 7.05.2018 SEBASTIAN VINCENT SAIA DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 3:27.47 56

2 26 23.12.2008 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:35.89 51

3 27 24.10.2008 EGE UÇAR LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:42.56 46

4 108 30.06.2008 ÇINAR GÖKÇELİ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 3:49.32 42

5 121 22.09.2008 EFE KISTI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 3:50.41 41

6 65 18.10.2008 ARDA İPEK 23 NİSAN İLKOKULU 3:57.90 36

7 85 - EMRE SÖYLEMEZ LAPTA İLKOKULU 3:58.80 35

8 174 20.10.2009 ALİM TABİYEV DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 4:05.46 32

9 96 - SORİN ZEYBEK LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 4:15.30 27

10 199 19.02.2008 ÖZKAY ÖZEL RAMİZ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 4:29.90 21

11 74 2.08.2009 ARAS EMİRZADE ÇATALKÖY İLKOKULU 4:38.53 18

12 282 16.02.2008 İBRAHİM CAN ARBACI TED KOLEJİ DNS 0

13 58 0.01.1900 0 EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0

14 56 23.09.2008 İBRAHİM HALİL YILMAZ AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0

15 76 - EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU DNS 0

16 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

17 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK ERKEK Yer:

YÜKSEK ATLAMA Gün:

1.50 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Sonuç Puan Sıralama

1 96 - TUNAHAN DOLU LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU O X O X O O X X X 1.15 15

2 27 15.04.2008 KAĞAN SEMAAY LEVENT PRİMARY İLKOKULU O O O X O X X X 1.15 15

3 108 22.10.2008 ERDOĞAN KERTEN ÖZGÜRLÜK İLKOKULU O O O X O X X X 1.15 15

4 282 13.11.2008 ÖNDER AKSAY TED KOLEJİ X X X NM 0

5 26 25.08.2008 DEMİRCAN TUNA YAKIN DOĞU İLKOKULU O O O X X X 1.10 10

6 199 1.12.2009 ARİF TUĞCAN GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU O X X X 1.00 0

7 74 12.12.2009 MUHİTTİN BOSTANCI ÇATALKÖY İLKOKULU O X X X 1.00 0

8 58 9.03.2009 MUSTAFA SERTBULUT EŞREF BİTLİS İLKOKULU X X X NM 0

9 65 18.10.2008 ARDA İPEK 23 NİSAN İLKOKULU O O X X O X X O X X 1.15 15

10 56 9.09.2008 RAİF ÖZLÜOĞLU AKDOĞAN İLKOKULU O O O X X X 1.10 10

11 121 14.02.2008 İBRAHİM YAZICI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU O O O X O X X O X X X 1.20 20

12 76 - EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU O O O O O O X X O X X X 1.26 26

13 206 7.05.2018
SEBASTIAN VINCENT 

SAIA

DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
O O O O X O O X X O X X X 1.26 26

14 174 22.02.2008 EREN ÖZÇINAR
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
O O X O X X 1.10 10

15 85 1.01.2007 ZAHKAR EKİMOV LAPTA İLKOKULU O O O X X O X X X 1.15 15

16 F 1.01.2008 MUHSİN REDİF FERDİ O O X O X O X X X 1.15

17  

18 0  

19 0  

20 0  

21 0  

22 0  

23 0  

24 0  

25 0  

26 0  

27 0  

28 0  

29 0  

30 0  

31 0  

32 0  

Başhakem HakemHakem

1,05m 1,10m 1,15m

Lider

1.32m 1.35m

Direktör

1,20m 1,23m1,00m 1,26m 1.38m1,29m

YÜKSEKLİK

Kategori:

Branş:

Rekor: 

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

1. Gün-15:45

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: YÜKSEK ATLAMA Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 76 - EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU 1.26 26

2 206 7.05.2018 SEBASTIAN VINCENT SAIA DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 1.26 26

3 121 14.02.2008 İBRAHİM YAZICI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 1.20 20

4 96 - TUNAHAN DOLU LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 1.15 15

5 27 15.04.2008 KAĞAN SEMAAY LEVENT PRİMARY İLKOKULU 1.15 15

6 108 22.10.2008 ERDOĞAN KERTEN ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 1.15 15

7 65 18.10.2008 ARDA İPEK 23 NİSAN İLKOKULU 1.15 15

8 85 1.01.2007 ZAHKAR EKİMOV LAPTA İLKOKULU 1.15 15

9 26 25.08.2008 DEMİRCAN TUNA YAKIN DOĞU İLKOKULU 1.10 10

10 56 9.09.2008 RAİF ÖZLÜOĞLU AKDOĞAN İLKOKULU 1.10 10

11 174 22.02.2008 EREN ÖZÇINAR DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 1.10 10

12 282 13.11.2008 ÖNDER AKSAY TED KOLEJİ NM 0

13 199 1.12.2009 ARİF TUĞCAN GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 1.00 0

14 74 12.12.2009 MUHİTTİN BOSTANCI ÇATALKÖY İLKOKULU 1.00 0

15 58 9.03.2009 MUSTAFA SERTBULUT EŞREF BİTLİS İLKOKULU NM 0

16 0 1.01.2008 MUHSİN REDİF FERDİ 1.15 0

17 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

18 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK ERKEK Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

4.71 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS
1 2 3 4 Sonuç Puan Rüzgar Sıralama

1 96 - ERKAN YOLAÇ LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 3.98 3.98 3.71 3.78 3.98 39

2 27 20.04.2008 AHMET ŞAH LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3.78 3.93 3.71 3.74 3.93 38

3 108 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU X X 3.79 3.87 3.87 37

4 282 2.12.2008 ÇAĞAN EFE KILIÇ TED KOLEJİ DNS DNS 0

5 26 25.08.2008 DEMİRCAN TUNA YAKIN DOĞU İLKOKULU 4.05 4.08 X X 4.08 42

6 199 03.11.2008 DEREN DERVİŞ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 3.22 3.85 3.73 3.61 3.85 37

7 74 12.12.2009 MUHİTTİN BOSTANCI ÇATALKÖY İLKOKULU X 2.95 2.98 2.98 2.98 21

8 58 0.01.1900 0 EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS DNS 0

9 65 17.02.2008 YUNUS DİLÖZ 23 NİSAN İLKOKULU X 4.11 4.31 3.93 4.31 47

10 56 20.03.2008 RAMADAN COŞKUN AKDOĞAN İLKOKULU DNS DNS 0

11 121 11.01.2008 EFE YANMAZ AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 3.79 3.66 X 2.74 3.79 35

12 76 - SALİH SERT/UFUK PAKSOY DİKMEN İLKOKULU DNS DNS 0

13 206 29.01.2008 EFE BELENOĞLU DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 3.30 3.33 3.31 3.16 3.33 27

14 174 2.08.2008 EREN JAYÖZÇINAR DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 3.83 3.65 3.35 3.62 3.83 36

15 85 ZAHAR LAPTA İLKOKULU X 3.47 3.44 3.58 3.58 31

16 F 12.11.2010 TİMUR ŞİMŞEK FERDİ 2.78 2.80 2.77 2.77 2.80

17 F 16.01.2008 EGE ÖZÇELİK FERDİ 3.57 3.19 3.18 3.20 3.57

18 F 23.05.2008 ALİ KORALOĞLU FERDİ 3.39 3.48 3.59 3.70 3.70

19 F 29.01.2008 OSMAN ŞENYİĞİT FERDİ 3.22 3.35 3.33 3.22 3.35

20 F - ARDA OZANSOY FERDİ 3.12 2.93 2.80 2.97 3.12

21 F - YAMAÇ FERDİ 2.93 2.97 X 3.06 3.06

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

Başhakem

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

2. Gün-16:00

Kategori:

Branş:

Rekor: 

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör HakemLider

ATLAMA



KÜÇÜK ERKEK Yer:

UZUN ATLAMA Gün:

Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı 1 2 3 4

1 96 - ERKAN YOLAÇ LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU

2 27 20.04.2008 AHMET ŞAH LEVENT PRİMARY İLKOKULU

3 108 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU

4 282 2.12.2008 ÇAĞAN EFE KILIÇ TED KOLEJİ

5 26 25.08.2008 DEMİRCAN TUNA YAKIN DOĞU İLKOKULU

6 199 03.11.2008 DEREN DERVİŞ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU

7 74 12.12.2009 MUHİTTİN BOSTANCI ÇATALKÖY İLKOKULU

8 58 0.01.1900 0.01.1900 EŞREF BİTLİS İLKOKULU

9 65 17.02.2008 YUNUS DİLÖZ 23 NİSAN İLKOKULU

10 56 20.03.2008 RAMADAN COŞKUN AKDOĞAN İLKOKULU

11 121 11.01.2008 EFE YANMAZ AKOVA YILDIRIM İLKOKULU

12 76 - SALİH SERT/UFUK PAKSOY DİKMEN İLKOKULU

13 206 29.01.2008 EFE BELENOĞLU DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS

14 174 2.08.2008 EREN JAYÖZÇINAR DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU

15 85 0.01.1900 ZAHAR LAPTA İLKOKULU

16 0 12.11.2010 TİMUR ŞİMŞEK

17 0 16.01.2008 EGE ÖZÇELİK

18 0 23.05.2008 ALİ KORALOĞLU

19 0 29.01.2008 OSMAN ŞENYİĞİT

20 0 - ARDA OZANSOY

21 0 - YAMAÇ

22 0 0.01.1900 0.01.1900

23 0 0.01.1900 0.01.1900

24 0 0.01.1900 0.01.1900

25 0 0.01.1900 0.01.1900

26 0 0.01.1900 0.01.1900

27 0 0.01.1900 0.01.1900

28 0 0.01.1900 0.01.1900

29 0 0.01.1900 0.01.1900

30 0 0.01.1900 0.01.1900

31 0 0.01.1900 0.01.1900

32 0 0.01.1900 0.01.1900

Başhakem Lider

ATLAMA(RÜZGAR)

Direktör Sekreter

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU

Branş: 28-29 MART 2019

Rekor: 2. Gün-16:00



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: UZUN ATLAMA Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 65 17.02.2008 YUNUS DİLÖZ 23 NİSAN İLKOKULU 4.31 47

2 26 25.08.2008 DEMİRCAN TUNA YAKIN DOĞU İLKOKULU 4.08 42

3 96 - ERKAN YOLAÇ LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 3.98 39

4 27 20.04.2008 AHMET ŞAH LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3.93 38

5 108 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 3.87 37

6 199 03.11.2008 DEREN DERVİŞ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 3.85 37

7 174 2.08.2008 EREN JAYÖZÇINAR DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 3.83 36

8 121 11.01.2008 EFE YANMAZ AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 3.79 35

9 85 0.01.1900 ZAHAR LAPTA İLKOKULU 3.58 31

10 206 29.01.2008 EFE BELENOĞLU DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 3.33 27

11 74 12.12.2009 MUHİTTİN BOSTANCI ÇATALKÖY İLKOKULU 2.98 21

12 282 2.12.2008 ÇAĞAN EFE KILIÇ TED KOLEJİ DNS 0

13 58 0.01.1900 0 EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0

14 56 20.03.2008 RAMADAN COŞKUN AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0

15 76 - SALİH SERT/UFUK PAKSOY DİKMEN İLKOKULU DNS 0

16 0 12.11.2010 TİMUR ŞİMŞEK FERDİ 2.80 0

17 0 16.01.2008 EGE ÖZÇELİK FERDİ 3.57 0

18 0 23.05.2008 ALİ KORALOĞLU FERDİ 3.70 0

19 0 29.01.2008 OSMAN ŞENYİĞİT FERDİ 3.35 0

20 0 - ARDA OZANSOY FERDİ 3.12 0

21 0 - YAMAÇ FERDİ 3.06 0

22 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 0.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK ERKEK Yer:

FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

64.28 m Saat:

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı

NM/DQ/ 

DNS
1 2 3 4 Sonuç Puan Sıralama

1 96 3.03.2008 SARP ŞEN LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 38.91 37.26 39.11 34.48 39.11 30

2 27 03.07.2008 BEHA KANSEL LEVENT PRİMARY İLKOKULU X 39.71 42.62 45.37 45.37 38

3 108 23.05.2008 ALİ KARDEŞOĞLU ÖZGÜRLÜK İLKOKULU X 33.58 38.21 38.65 38.65 29

4 282 15.07.2009 HASAN ALİ İLÇİN TED KOLEJİ 26.56 23.50 20.20 X 26.56 16

5 26 1.04.2008 TOPRAK BERKOL YAKIN DOĞU İLKOKULU X 32.24 32.32 36.70 36.70 27

6 199 31.08.2009 BERKİN ALTINDAĞLI GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 35.37 34.75 27.96 31.74 35.37 25

7 74 3.01.2008 FEHİM ERCAN ÇATALKÖY İLKOKULU 28.52 X 26.57 27.73 28.52 18

8 58 17.02.2009 EMİRALİ AKYOL EŞREF BİTLİS İLKOKULU X 34.97 39.83 42.23 42.23 34

9 65 6.08.2008 FETHİ PAŞA OKALPLİ 23 NİSAN İLKOKULU 30.82 36.54 32.20 33.76 36.54 27

10 56 20.03.2008 RAMADAN COŞKUN AKDOĞAN İLKOKULU 36.21 24.71 30.56 32.29 36.21 26

11 121 1.10.2009 MEHMET VARAN AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 36.70 40.43 38.52 39.57 40.43 32

12 76 - ANTER YİĞİT DİKMEN İLKOKULU X 35.90 35.15 30.92 35.90 26

13 206 24.10.2008 MIKHAIL LITVAK DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 34.51 21.68 21.12 31.96 34.51 24

14 174 22.02.2008 ÖZGÜN ÖZAY DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU X X 33.76 36.12 36.12 26

15 85 23.09.2008 EMRE SÖYLEMEZ LAPTA İLKOKULU 34.73 37.90 35.51 38.86 38.86 30

16 F 13.03.2010 EGE ARIKAN FERDİ X X X 19.14 19.14

17 F 12.11.2010 TİMUR ŞİMŞEK FERDİ X X X 20.10 20.10

18 0 0.00 #YOK

19 0 0.00 #YOK

20 0 0.00 #YOK

21 0 0.00 #YOK

22 0 0.00 #YOK

23 0 0.00 #YOK

24 0 0.00 #YOK

25 0 0.00 #YOK

26 0 0.00 #YOK

27 0 0.00 #YOK

28 0 0.00 #YOK

29 0 0.00 #YOK

30 0 0.00 #YOK

31 0 0.00 #YOK

32 0 0.00 #YOK

BaşhakemDirektör

Kategori:

Branş:

Rekor: 

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Hakem

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

1. Gün-16:20

Lider

ATMA



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: FIRLATMA TOPU (80gr) Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 27 03.07.2008 BEHA KANSEL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 45.37 38

2 58 17.02.2009 EMİRALİ AKYOL EŞREF BİTLİS İLKOKULU 42.23 34

3 121 1.10.2009 MEHMET VARAN AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 40.43 32

4 96 3.03.2008 SARP ŞEN LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 39.11 30

5 85 23.09.2008 EMRE SÖYLEMEZ LAPTA İLKOKULU 38.86 30

6 108 23.05.2008 ALİ KARDEŞOĞLU ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 38.65 29

7 26 1.04.2008 TOPRAK BERKOL YAKIN DOĞU İLKOKULU 36.70 27

8 65 6.08.2008 FETHİ PAŞA OKALPLİ 23 NİSAN İLKOKULU 36.54 27

9 56 20.03.2008 RAMADAN COŞKUN AKDOĞAN İLKOKULU 36.21 26

10 76 - ANTER YİĞİT DİKMEN İLKOKULU 35.90 26

11 174 22.02.2008 ÖZGÜN ÖZAY DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 36.12 26

12 199 31.08.2009 BERKİN ALTINDAĞLI GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 35.37 25

13 206 24.10.2008 MIKHAIL LITVAK DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 34.51 24

14 74 3.01.2008 FEHİM ERCAN ÇATALKÖY İLKOKULU 28.52 18

15 282 15.07.2009 HASAN ALİ İLÇİN TED KOLEJİ 26.56 16

16 0 13.03.2010 EGE ARIKAN FERDİ 19.14 0

17 0 12.11.2010 TİMUR ŞİMŞEK FERDİ 20.10 0

18 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

19 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

20 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

21 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

22 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

23 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

24 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

25 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

26 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

27 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

28 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

29 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

30 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

31 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

32 0 0.01.1900 0 0 00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



KÜÇÜK ERKEK Yer:

5x60 m Gün: Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

0:57.63 sn Saat: 1 96 -
TUNAHAN DOLU-ALİ KAYA-SORİN ZEYBEK-

EGE BARAN ÖZÇELİK-ERKAN YOLAÇ
LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 0:50.51

2 27 -
BEHA KANSEL-DORUK TÜZEL-AHMET ŞAH-

NADİR ÜNALAN-KAĞAN SEMAAY
LEVENT PRİMARY İLKOKULU 0:48.14

Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan 3 108 -

OSMAN ŞENYİĞİT-EDOĞAN KERTEN-ALİ 

KARDEŞOĞLU-ÖMER AKGÜL ÇELİK-ARDA 

YURTTAŞ

ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 0:47.20

1 96 -
TUNAHAN DOLU-ALİ KAYA-SORİN ZEYBEK-

EGE BARAN ÖZÇELİK-ERKAN YOLAÇ
LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 0:50.51 32 4 282 -

İBRAHİM CAN ARBACI-ÖNDER AKSAY -

ÇAĞAN EFE KILIÇ-EGE GÜMÜŞ-AYAZ 

ZENGİN 

TED KOLEJİ DNS

2 27 -
BEHA KANSEL-DORUK TÜZEL-AHMET ŞAH-

NADİR ÜNALAN-KAĞAN SEMAAY
LEVENT PRİMARY İLKOKULU 0:48.14 44 5 26 -

TOPRAK BERKOL-MUSTAFA KARAHÜSEYİN-

DAREN ÖMER SOYER-VOLKAN 

KEÇECİOĞLU-DEMİRCAN TUNA

YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:48.54

3 108 -
OSMAN ŞENYİĞİT-EDOĞAN KERTEN-ALİ 

KARDEŞOĞLU-ÖMER AKGÜL ÇELİK-ARDA 

YURTTAŞ

ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 0:47.20 49 6 199 -
ÖZKAY ÖZEL RAMİZ-ADA AYSIN 

ÇETİNASLAN-BERKİN ALTINDAĞLI-

EMİRCAN ÇAYLI-DEREN DERVİŞ

GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 0:51.08

4 282 -
İBRAHİM CAN ARBACI-ÖNDER AKSAY -

ÇAĞAN EFE KILIÇ-EGE GÜMÜŞ-AYAZ 

ZENGİN 

TED KOLEJİ DNS 0 7 74 -
BERKAY GÜLER-MUSTAFA DOĞU-SALİH 

ÜSTÜM-MUHİTTİN BOSTANCI-ARAS 

EMİRZADE

ÇATALKÖY İLKOKULU 1:00.85

5 26 -
TOPRAK BERKOL-MUSTAFA KARAHÜSEYİN-

DAREN ÖMER SOYER-VOLKAN 

KEÇECİOĞLU-DEMİRCAN TUNA

YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:48.54 42 8 58 - - EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS

6 199 -
ÖZKAY ÖZEL RAMİZ-ADA AYSIN 

ÇETİNASLAN-BERKİN ALTINDAĞLI-

EMİRCAN ÇAYLI-DEREN DERVİŞ

GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 0:51.08 29

7 74 -
BERKAY GÜLER-MUSTAFA DOĞU-SALİH 

ÜSTÜM-MUHİTTİN BOSTANCI-ARAS 

EMİRZADE

ÇATALKÖY İLKOKULU 1:00.85 0 Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

8 58 - - EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0 1 65 -
ATİLLA ÖZTIRAK-ARDA İPEK-RAMAZAN 

AYTAŞ-BATUHAN ÖZTÜRK-YUNUS DİLÖZ
23 NİSAN İLKOKULU 0:50.19

9 65 -
ATİLLA ÖZTIRAK-ARDA İPEK-RAMAZAN 

AYTAŞ-BATUHAN ÖZTÜRK-YUNUS DİLÖZ
23 NİSAN İLKOKULU 0:50.19 34 2 56 -

RAMADAN COŞKUN-İBRAHİM HALİL 

YILMAZ-ÇAĞAKAN ÇAKIR-DOĞAÇ LATİF-

ALİ İZZET MEDİH

AKDOĞAN İLKOKULU DNS

10 56 -
RAMADAN COŞKUN-İBRAHİM HALİL 

YILMAZ-ÇAĞAKAN ÇAKIR-DOĞAÇ LATİF-

ALİ İZZET MEDİH

AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0 3 121 -
TAHA TOKER-IBRAHİM YAZICI-EFE KISTI-

BATU TEKİN-EFE YANMAZ
AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 0:49.87

11 121 -
TAHA TOKER-IBRAHİM YAZICI-EFE KISTI-

BATU TEKİN-EFE YANMAZ
AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 0:49.87 35 4 76 -

OSMAN ÖZÇAKA-SALİH SERT-UFUK 

PAKSOY-EFE AKTAŞ-ANTER YİĞİT
DİKMEN İLKOKULU DNS

12 76 -
OSMAN ÖZÇAKA-SALİH SERT-UFUK 

PAKSOY-EFE AKTAŞ-ANTER YİĞİT
DİKMEN İLKOKULU DNS 0 5 206 -

EFE BELENOĞLU-EGE ARIKAN-TİMUE 

ŞİMŞEK-SEBASTIAN VINCENT SAIA-

MIKHAIL

DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
0:54.57

13 206 -
EFE BELENOĞLU-EGE ARIKAN-TİMUE 

ŞİMŞEK-SEBASTIAN VINCENT SAIA-MIKHAIL

DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
0:54.57 12 6 174 -

ÖZGÜN ÖZAY-ALİM TABİYEV-SHAHEEN 

ZİNAB-ŞADAN UYARAN-HÜSEYİN KIRCA

DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
0:50.08

14 174 -
ÖZGÜN ÖZAY-ALİM TABİYEV-SHAHEEN 

ZİNAB-ŞADAN UYARAN-HÜSEYİN KIRCA

DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
0:50.08 34 7 85 - - LAPTA İLKOKULU 0:53.48

15 85 - - LAPTA İLKOKULU 0:53.48 17 8 0 0 0 0:00.00

16 0     

17 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

18 0     1 0 0 0 0:00.00

19 0     2 0 0 0 0:00.00

20 0     3 0 0 0 0:00.00

21 0     4 0 0 0 0:00.00

22 0     5 0 0 0 0:00.00

23 0     6 0 0 0 0:00.00

24 0     7 0 0 0 0:00.00

25 0     8 0 0 0 0:00.00

26 0     

27 0     Sıra 
Göğü

s No

Doğum 

Tarihi
Adı Soyadı Okulun Adı Derece

28 0     1 0 0 0 0:00.00

29 0     2 0 0 0 0:00.00

30 0     3 0 0 0 0:00.00

31 0     4 0 0 0 0:00.00

32 0     5 0 0 0 0:00.00

6 0 0 0 0:00.00

Lider Hakem 7 0 0 0 0:00.00

8 0 0 0 0:00.00

2.SERİ

3.SERİ

4.SERİ

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019

2. Gün-16:55

1.SERİ

Hakem

Kategori:

Branş:

Rekor: 

Direktör Başhakem

 2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer:

Branş: 5x60 m Gün:

Sıra 
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 108 -
OSMAN ŞENYİĞİT-EDOĞAN KERTEN-ALİ KARDEŞOĞLU-

ÖMER AKGÜL ÇELİK-ARDA YURTTAŞ
ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 0:47.20 49

2 27 -
BEHA KANSEL-DORUK TÜZEL-AHMET ŞAH-NADİR 

ÜNALAN-KAĞAN SEMAAY
LEVENT PRİMARY İLKOKULU 0:48.14 44

3 26 -
TOPRAK BERKOL-MUSTAFA KARAHÜSEYİN-DAREN 

ÖMER SOYER-VOLKAN KEÇECİOĞLU-DEMİRCAN TUNA
YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:48.54 42

4 121 -
TAHA TOKER-IBRAHİM YAZICI-EFE KISTI-BATU TEKİN-EFE 

YANMAZ
AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 0:49.87 35

5 65 -
ATİLLA ÖZTIRAK-ARDA İPEK-RAMAZAN AYTAŞ-

BATUHAN ÖZTÜRK-YUNUS DİLÖZ
23 NİSAN İLKOKULU 0:50.19 34

6 174 -
ÖZGÜN ÖZAY-ALİM TABİYEV-SHAHEEN ZİNAB-ŞADAN 

UYARAN-HÜSEYİN KIRCA
DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 0:50.08 34

7 96 -
TUNAHAN DOLU-ALİ KAYA-SORİN ZEYBEK-EGE BARAN 

ÖZÇELİK-ERKAN YOLAÇ
LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 0:50.51 32

8 199 -
ÖZKAY ÖZEL RAMİZ-ADA AYSIN ÇETİNASLAN-BERKİN 

ALTINDAĞLI-EMİRCAN ÇAYLI-DEREN DERVİŞ
GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 0:51.08 29

9 85 - - LAPTA İLKOKULU 0:53.48 17

10 206 -
EFE BELENOĞLU-EGE ARIKAN-TİMUE ŞİMŞEK-SEBASTIAN 

VINCENT SAIA-MIKHAIL
DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 0:54.57 12

11 282 -
İBRAHİM CAN ARBACI-ÖNDER AKSAY -ÇAĞAN EFE 

KILIÇ-EGE GÜMÜŞ-AYAZ ZENGİN 
TED KOLEJİ DNS 0

12 74 -
BERKAY GÜLER-MUSTAFA DOĞU-SALİH ÜSTÜM-

MUHİTTİN BOSTANCI-ARAS EMİRZADE
ÇATALKÖY İLKOKULU 1:00.85 0

13 58 - - EŞREF BİTLİS İLKOKULU DNS 0

14 56 -
RAMADAN COŞKUN-İBRAHİM HALİL YILMAZ-

ÇAĞAKAN ÇAKIR-DOĞAÇ LATİF-ALİ İZZET MEDİH
AKDOĞAN İLKOKULU DNS 0

15 76 -
OSMAN ÖZÇAKA-SALİH SERT-UFUK PAKSOY-EFE AKTAŞ-

ANTER YİĞİT
DİKMEN İLKOKULU DNS 0

16 0 0 0 0 0:00.00 0

17 0 0 0 0 0:00.00 0

18 0 0 0 0 0:00.00 0

19 0 0 0 0 0:00.00 0

20 0 0 0 0 0:00.00 0

21 0 0 0 0 0:00.00 0

22 0 0 0 0 0:00.00 0

23 0 0 0 0 0:00.00 0

24 0 0 0 0 0:00.00 0

25 0 0 0 0 0:00.00 0

26 0 0 0 0 0:00.00 0

27 0 0 0 0 0:00.00 0

28 0 0 0 0 0:00.00 0

29 0 0 0 0 0:00.00 0

30 0 0 0 0 0:00.00 0

31 0 0 0 0 0:00.00 0

32 0 0 0 0 0:00.00 0

Başhakem Lider Hakem Hakem

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Direktör

ATATÜRK STADYUMU

28-29 MART 2019



Kategori: KÜÇÜK ERKEK Yer: ATATÜRK STADYUMU Tarih: 28-29 MART 2019

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 96 09.53 55 1.15 15 39.11 30 100 4:15.30 27 3.98 39 0:50.51 32 98 198

2
LEVENT PRİMARY 

İLKOKULU
27 09.82 49 1.15 15 45.37 38 102 3:42.56 46 3.93 38 0:48.14 44 128 230

3 ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 108 09.54 55 1.15 15 38.65 29 99 3:49.32 42 3.87 37 0:47.20 49 128 227

4 TED KOLEJİ 282 09.77 50 NM 0 26.56 16 66 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 66

5 YAKIN DOĞU İLKOKULU 26 09.83 49 1.10 10 36.70 27 86 3:35.89 51 4.08 42 0:48.54 42 135 221

6
GİRNE AMERİKAN  

İLKOKULU
199 09.15 63 1.00 0 35.37 25 88 4:29.90 21 3.85 37 0:51.08 29 87 175

7 ÇATALKÖY İLKOKULU 74 10.46 36 1.00 0 28.52 18 54 4:38.53 18 2.98 21 1:00.85 0 39 93

8 EŞREF BİTLİS İLKOKULU 58 10.41 37 NM 0 42.23 34 71 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 71

9 23 NİSAN İLKOKULU 65 09.32 59 1.15 15 36.54 27 101 3:57.90 36 4.31 47 0:50.19 34 117 218

10 AKDOĞAN İLKOKULU 56 09.60 54 1.10 10 36.21 26 90 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 90

11
AKOVA YILDIRIM 

İLKOKULU
121 09.51 55 1.20 20 40.43 32 107 3:50.41 41 3.79 35 0:49.87 35 111 218

12 DİKMEN İLKOKULU 76 09.96 46 1.26 26 35.90 26 98 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0 98

13
DOĞA INTERNATIONAL 

SCHOOLS
206 10.74 31 1.26 26 34.51 24 81 3:27.47 56 3.33 27 0:54.57 12 95 176

14
DOĞU AKDENİZ DOĞA 

İLKOKULU
174 10.17 42 1.10 10 36.12 26 78 4:05.46 32 3.83 36 0:50.08 34 102 180

15 LAPTA İLKOKULU 85 10.12 43 1.15 15 38.86 30 88 3:58.80 35 3.58 31 0:53.48 17 83 171

GENEL PUAN DURUMU

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

2. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI1. GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

5x60 m  GENEL 

TOPLAM 

PUANLAR

SIRA 

NO
OKUL

GÖĞÜS 

NO

1. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

2. GÜN 

TOPLAM 

PUANLAR

60 m YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU 1000 m UZUN ATLAMA



KÜÇÜK ERKEK Yer: ATATÜRK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gün: 28-29 MART 2019

Sıra Göğüs No Puan

1 27 LEVENT PRİMARY İLKOKULU 230

2 108 ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 227

3 26 YAKIN DOĞU İLKOKULU 221

4 65 23 NİSAN İLKOKULU 218

5 121 AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 218

6 96 LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 198

7 174 DOĞU AKDENİZ DOĞA İLKOKULU 180

8 206 DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 176

9 199 GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 175

10 85 LAPTA İLKOKULU 171

11 76 DİKMEN İLKOKULU 98

12 74 ÇATALKÖY İLKOKULU 93

13 56 AKDOĞAN İLKOKULU 90

14 58 EŞREF BİTLİS İLKOKULU 71

15 282 TED KOLEJİ 66

16 0 0 0

17 0 0 0

18 0 0 0

19 0 0 0

20 0 0 0

21 0 0 0

22 0 0 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

31 0 0 0

32 0 0 0

33

Başhakem Lider HakemDirektör

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori:

Okulun Adı



KÜÇÜK ERKEK Yer:

60 m Gün:

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 199 DEREN DERVİŞ GİRNE AMERİKAN  İLKOKULU 09.15 63 0

2 0 ÖMER ÇELİK FERDİ 09.31 59 0

3 65 YUNUS DİLÖZ 23 NİSAN İLKOKULU 09.32 59 0

5x60 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 108
OSMAN ŞENYİĞİT-EDOĞAN KERTEN-ALİ 

KARDEŞOĞLU-ÖMER AKGÜL ÇELİK-ARDA 

YURTTAŞ

ÖZGÜRLÜK İLKOKULU 0:47.20 49 0

2 27
BEHA KANSEL-DORUK TÜZEL-AHMET ŞAH-

NADİR ÜNALAN-KAĞAN SEMAAY
LEVENT PRİMARY İLKOKULU 0:48.14 44 0

3 26
TOPRAK BERKOL-MUSTAFA KARAHÜSEYİN-

DAREN ÖMER SOYER-VOLKAN KEÇECİOĞLU-

DEMİRCAN TUNA

YAKIN DOĞU İLKOKULU 0:48.54 42 0

1000 m

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 206 SEBASTIAN VINCENT SAIA DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 3:27.47 56 0

2 26 EDİZ YEŞİLKUŞAK YAKIN DOĞU İLKOKULU 3:35.89 51 0

3 27 EGE UÇAR LEVENT PRİMARY İLKOKULU 3:42.56 46 0

YÜKSEK ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 76 EFE AKTAŞ DİKMEN İLKOKULU 1.26 26 0

2 206 SEBASTIAN VINCENT SAIA DOĞA INTERNATIONAL SCHOOLS 1.26 26 0

3 121 İBRAHİM YAZICI AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 1.20 20 0

UZUN ATLAMA

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 65 YUNUS DİLÖZ 23 NİSAN İLKOKULU 4.31 47 0

2 26 DEMİRCAN TUNA YAKIN DOĞU İLKOKULU 4.08 42 0

3 96 ERKAN YOLAÇ LEFKE İSTİKLAL İLKOKULU 3.98 39 0

FIRLATMA TOPU (80gr)

Sıra Göğüs No Adı Soyadı Okulun Adı Derece Puan Açıklama

1 27 BEHA KANSEL LEVENT PRİMARY İLKOKULU 45.37 38 0

2 58 EMİRALİ AKYOL EŞREF BİTLİS İLKOKULU 42.23 34 0

3 121 MEHMET VARAN AKOVA YILDIRIM İLKOKULU 40.43 32 0

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş:

Branş: 28-29 MART 2019

KKTC ATLETİZM FEDERASYONU

2018-2019 YILI 11. HASAN RUSO

KÜÇÜKLER ATLETİZM YARIŞMALARI

Kategori: ATATÜRK STADYUMU


